
Přijímací řízení na st řední školu pro školní rok 2012/2013 - Ústecký kraj 

Škola - p řesný název  Střední škola diplomacie a ve řejné správy s.r.o. 

Adresa školy v četně PSČ A. Jiráska 1887, 434 01 Most 

Telefonické ( či jiné) spojení  pro p řípadné informace, 
webové stránky školy 411 130 918, 777 576 590, reditelka@ssdvs.cz, info@ssdvs.cz,  www.ssdvs.cz 

Obor vzd ělání - název  KKOV forma počet 
volných míst 

termín přijímání 
přihlášek do 2. 

kola p řijímacího 
řízení 

termín 2. kola 
přijímacího řízení  

Bezpečnostně právní činnost 68-42-M/01 denní 5 9.5.2012 11.5.2012 

Veřejnosprávní činnost 68-43-M/01 denní 10 9.5.2012 11.5.2012 

Podnikání 64-41-L/51 kombinovaná 30 1.6.2012 8.6.2012 

Poznámka:  v případě vyhlášení 3. a dalších kol přijímacího řízení je nutno ve sloupcích E a F uvést  
pořadové číslo vyhlašovaného kola přijímacího řízení 

Odkaz na ust. zákona č. 561/2004 Sb, § 60 odst. 10 ŠKOLSKÉHO ZÁKONA:  "Ředitel školy k naplnění předpokládaného stavu žáků může 
vyhlásit další kola přijímacího řízení, přičemž postupuje obdobně jako v prvním kole s výjimkou povinnosti stanovit 2 termíny přijímací 
zkoušky. Pro další kola přijímacího řízení se přijímací zkouška koná v termínech stanovených ředitelem školy, nejd říve však 14 dní po 
vyhlášení p říslušného kola p řijímacího řízení. Pozvánku k přijímací zkoušce pro další kola přijímacího řízení zasílá ředitel školy nejpozději 
7 pracovních dnů před termínem konání přijímací zkoušky." 

Ust. § 60 odst. 22  ŠKOLSKÉHO ZÁKONA: "Pokud ředitel školy vyhlásí další kola přijímacího řízení, oznámí neprodleně krajskému úřadu 
počet volných míst v jednotlivých oborech vzdělání a formách vzdělávání. Krajský úřad neprodleně zveřejní přehled středních škol s údaji o 
počtu volných míst v jednotlivých oborech vzdělání a formách vzdělávání, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup." 

 


